
polštářek
návod

Nádech, výdech, jdeme na to! Látka na ušití 
polštářku už čeká na vaše ruce. Teď je na vás, zda 
ušijete polštářek, podsedák nebo třeba mantinel 
do postýlky. Možností je spoustu a my víme, že 
ať to bude cokoliv, výsledek si zamilujete! Díky 
barevným okrajům nebudou vidět žádné chyby, 
slibujeme :)

Látku doporučujeme prát až jako hotový výrobek, 
bude se vám s ní lépe pracovat. Pokud je tisk 
trochu šikmo, stačí jednotlivé části sesadit 
napařovací žehličkou.

Panel na ušití polštářku nebo podsedáku.  
Součástí balení je látka s předtištěným střihem, 
tištěný návod s postupem + 3 štítky s věnováním.

50 x 50 cm - látka na zadní část polštářku
500 g - výplň (třeba ze staršího polštáře)

Ababu s. r. o.
IČO: 14118653, DIČ: CZ14118653

co je uvnitř?

co dokoupit?

časté dotazy

@ababucz/ababucz

video návody
na šití



Designy jsou chráněny autorským právem a bez souhlasu není dovoleno jej volně šířit nebo dále prodávat. 
Nepoužívejte prosím látku ani hotový výrobek ke komerčnímu účelu nebo prodeji bez souhlasu. Děkujeme.

Vystřihneme si všechny části, 
stříháme bez přídavku, už je 
součástí tisku (1 cm). Na polštář 
si připravíme duté vlákno na  
výplň a látku na zadní stranu.

Potiskem dovnitř si našpend-
líme uši. Jako spodní vrstvu 
můžeme navíc použít vatelín. 
Ucho bude pak víc stát.

Sešijeme (necháme si volnou 
spodní stranu na otáčení) a 
otočíme. Špičku ucha pečlivě 
(třeba vařečkou) vytáhneme.

Uši složíme do kornoutku a 
našijeme na přední stranu 
polštáře. Šijeme hodně u kraje 
(cca 5 mm).

Přežehlíme a vyplníme vatelí-
nem. Použít můžeme třeba 
starší polštář nebo nechtěné 
plyšáky. Nebojíme se tam toho 
nacpat hodně, pračka to udusá.

Dolu připravíme zadní stranu 
lícem nahoru. Sešijeme dokola 
a necháme si na spodní straně 
volný otvor na otáčení.

Spodní otvor můžeme  
zašít v ruce neviditelným ste-
hem nebo opatrně na stroji.

Obstřihneme přebytečný 
materiál nůžkami. Kulaté 
strany nastřihneme (opatrně 
na stehy) a otočíme.

Hurá! Polštářek je na světě. 
Jsem na vás pyšná! Sdílejte 
svojí radost v Klubovně  
Ababu na Facebooku :)

návod na šití polštářku
Před šitím mrkněte i na naše videonávody: www.youtube.com/ababu  

(na přední straně najdete QR kód - stačí na něj zamířit fotoaparátem mobilu)


